UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-SKHCN  Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

(từ ngày 11/7/2022 đến 15/7/2022)

Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ hai
11/7/2022

- Họp với Tỉnh ủy, UBDN tỉnh về kết quả
thực hiện chỉ số PAR Index, PAPI, PCI
của tỉnh Đồng Nai năm 2021 (Đ/c Thông)
- Tham gia cùng với UBND tỉnh Đồng
Nai để tiếp Đoàn công tác Ủy ban Khoa
học Công nghệ và Môi trường (Đ/c Hậu)
(cả ngày)

- Họp giao ban cán bộ chủ chốt
(Ban giám đốc sở, Trưởng/phó
các phòng đơn vị).
- Làm việc với Công ty Điện lực
Đồng Nai (Đ/c Lộc, TKC)

Thứ ba
12/7/2022

- Mời làm việc, trao đổi về triển khai các
hoạt động khoa học công nghệ tại tỉnh
Đồng Nai với Trường Đại học Y dược
TPHCM, Sở Y tế, Bệnh viện Đa khoa
Đồng Nai, Bệnh viện Đa khoa Thống
Nhất Đồng Nai (Đ/c Thông, Lãnh đạo các
đơn vị liên quan, Phòng QLK).
- Dự hội nghị Ban chấp hành mở rộng
Liên hiệp các hội Khoa học - Kỹ thuật tỉnh
Đồng Nai lần II (Đ/c Đạt)

- Họp đánh giá tình hình hoạt
động 6 tháng đầu năm 2022 và
phương hướng, nhiệm vụ 6
tháng cuối năm 2022 của Ban
Chỉ đạo Phát triển kinh tế tỉnh
(Đ/c Hậu).
- Nghe báo cáo kết quả thực hiện
xây dựng hồ sơ trình HĐND tỉnh
dự án Nhà máy xử lý rác thải
phát điện tại xã Vĩnh Tân, huyện
Vĩnh Cửu. (Lãnh đạo Sở)

Thứ tư
13/7/2022

Làm việc bình thường - Mời họp rà soát, bổ sung ban
chấp hành, ban thường vụ và các
chức danh lãnh đạo của đảng đối
với nhiệm kỳ 2020-2025 và xây
dựng quy hoạch nhiệm kỳ 2025-
2030. (Đ/c Thông)

Thứ năm
14/7/2022

- Họp Đoàn kiểm tra, đánh giá trong quá
trình thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp
tỉnh (đợt 3): Đề tài “Phát huy nguồn lực
các tôn giáo đóng góp cho sự phát triển
của Đồng Nai” (Đ/c Hậu, Phòng QLK).

- Tổng kết Nghị quyết 53-
NQ/TW ngày 29/8/2005 của Bộ
Chính trị (khóa IX) về phát triển
kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc
phòng an ninh vùng Đông Nam
Bộ và vùng kinh tế trọng điểm
phía Nam đến năm 2010 và định
hướng đến năm 2020 và Kết
luận 27-KL/TW về tiếp tục thực

 2

Ngày SÁNG CHIỀU
hiện Nghị quyết 53-NQ/TW
ngày 29/8/2005 của Bộ Chính
trị. (Đ/c Thông)
- Họp về việc nộp hồ sơ đánh
giá, nghiệm thu nhiệm vụ
KH&CN đề tài “Nghiên cứu giá
trị của CIM, nội soi CLO test và
PCR chẩn đoán vi khuẩn H.
pylori trong bệnh viêm loét dạ
dày – tá tràng tại tỉnh Đồng
Nai”. (Đ/c Đạt, Phòng QLK)
- Họp Đoàn kiểm tra, đánh giá
trong quá trình thực hiện nhiệm
vụ KH&CN cấp tỉnh (đợt 2) đề
tài “Phát triển du lịch bền vững
cho huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng
Nai trong bối cảnh hiện nay”.
(Đ/c Hậu, Phòng QLK)

Thứ sáu
15/7/2022

Họp Hội đồng nhân dân Huyện Trảng Bom (Đ/c Hậu) (Cả ngày)

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Giang Vũ Văn

Nơi nhận:
- TT.TU (b/c);
- UBND Tỉnh (b/c);
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng/đơn vị thuộc Sở;
- Bảo vệ cơ quan;
- Lưu: VT, VP.
D:\VP008-Lichtuan 04.7 –08.07.22/2b

		2022-07-12T08:03:24+0700
	Việt Nam
	Giang Vũ Văn<vangv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T07:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T07:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T07:55:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T07:55:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!